84131503 Seguro de automóviles o camiones 642,003.846

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 642,003.846

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.6.2.01 Seguro de bienes muebles 604,575.97

Total 604,575.97

El monto de : **Seiscientos cuatro  mil quinientos setenta y cinco con 97/100 (604,575.97)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1723041854052UmIJk